zada para pavimentação e recapeamento asfáltico (CBUQ), além de construção de 
drenagem de águas pluviais e aterro na Rua Francisco Munhoz Ferraz. Dessa forma, 
昀椀ca adjudicado e homologado o objeto desta Concorrência à empresa REALIZZE 
CONSTRUÇÕES E ARQUITETURA LTDA, CNPJ 46.617.289/0001-93, com o valor 
global de R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais). Águas de São Pedro/SP, 04 
de julho de 2024. João Victor Barboza - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 009/2024 - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 19.869/2024 - OBJETO:

[...]

Nos termos da letra “j” do artigo 9º do Estatuto Social: (i) aprovar a destinação aos acionistas de JCP 
com base na aplicação da Taxa de Juros de Longo Prazo (“TJLP”), calculada até a data base de 31 de 
maio de 2024 sobre o Patrimônio Líquido da Companhia, no valor bruto de R$ 3.417.264,00 (três 
milhões, quatrocentos e dezessete mil, duzentos e sessenta e quatro reais), aproximadamente R$ 
0,016548414 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia, 
correspondentes ao lucro líquido apurado entre 1º e 31 de maio de 2024; (ii) consignar que o referido 
montante a ser pago aos acionistas da Companhia, considerando o encerramento do exercício social